РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТ ЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

П Р И К А З

«11» января 2021 г.                                                                                    № 224

Об утверждении Программы производственного контроля

В соответствии с СанПин «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации общественного питания населения» 2.3/2.4.3590-20,

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32, и в целях организации производственного

контроля школьной столовой МБОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст.

Павловской согласно раздела II. СП 2.3/2.4.3590-20 «Общие санитарно-

эпидемиологические требования к предприятиям общественного питания,

направленные на предотвращение вредного воздействия факторов среды

обитания», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу производственного контроля на 2021 год

(приложение 1).

2. Установить срок действия программы (п.1 настоящего приказа) до

01.01.2027 г.

          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Т.Н. Есипенко

		2021-08-25T13:20:00+0300
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская  улица Комсомольская, 17
	Есипенко Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ